
 
RADOVĚNKA Čtvrtek 6. července od 15 hodin – 
sportovní areál. Součástí akce bude přednáška o historii 
zbraní  s názvem Od mamutíka po generála Laudona, která 
zahrnuje popis 40 různých zbraní s praktickou ukázkou. 
CORA Pátek 14. července od 19 hodin – parket před 
hostincem, vstupné dobrovolné. 
HASTRMANI Sobota 22. července od 19 hodin – 
parket před hostincem, vstupné dobrovolné. 

DIVADÉLKO NA NITCE 
Neděle 23. července od 15 hodin – sál kulturního domu. 
Loutkové divadlo pro děti, vstupné dobrovolné. 

REDMOUSE   3. RATAJSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 
Sobota 12. srpna od 19 hodin – parket před hostincem, 
vstupné dobrovolné. Od 9 hodin se koná 11. ročník nohej-
balového turnaje trojic „O ratajský pohár“. Zájemci nechť se 
hlásí na tel: 732 259 325, nejpozději do pátku 11. srpna. 

FANTOM Sobota 19. srpna od 19 hodin – parket před 
hostincem, vstupné dobrovolné. 

PARKÁN Pátek 25. srpna od 21 hodin – sportovní 
areál. 
 
 
 

RATAJSKÉ KULTURNÍ LÉTO 


